令和 年 月 日

みどりまちづくり部道路管理室長 様

申 請 者 住 所

氏 名

申請代理人 住 所

氏 名

担当者

連絡先

建 設 行 為 に 係 る 協 議 申 請 書

（該当するものを○で囲むこと）

箕面市まちづくり推進条例第２０条の１

箕面市まちづくり推進条例第２０条の２

箕面市まちづくり推進条例施行規則第４条の２（一団地の建設行為）

の規定に基づき、下記のとおり協議申請

いたします。

記

１ 行 為 場 所 箕面市

２ 行 為 面 積 ㎡

３ 行 為 用 途

４ 駐 車 施 設 自動車駐車場 台

自転車など駐車場 台

５ 帰属・寄附の有無 無し 有り ㎡

添付図書

① 位置図

② 土地利用計画図（駐車設備が確認できる図面）

③ 各階平面図

④ 道路構造図（平面図、縦断図、横断図、構造詳細図、道路丈量図等）

⑤ 排水計画図

⑥ 事前協議結果回答書
※２０条の２の場合④～⑥不要